

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE002/22
Processo Administrativo Nº SS-PE002/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 13/04/2022 16:51:27

			TOTAL DO PROCESSO: 128.315,00
TOTAL DA PROPOSTA			128.315,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO. ESPECIFICAÇÕES: APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO E UMA LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL TEMPERADO, FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO. DEPÓSITO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE ALTA RESISTÊNCIA. 24 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 200,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.500,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL AUTOADESIVO PARA RECADOS, COLORIDO, TAM. APROX. 76MMX76MM, BLOCO COM NO MÍNIMO 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.975,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, 4 CORES, 38X50 MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 1.975,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	Total: 260,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: BORRACHA BICOLOR. ESPECIFICAÇÕES: BORRACHA BICOLOR, DE LÁTEX NATURAL, PARA TINTA E GRAFITE, NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 40 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 260,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 058	Total: 190,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA CAIXA COM 40 UNIDADES - BORRACHA BRANCA QUADRADA CAIXA COM 40 UNIDADES, SINTÉTICA COM EXCELENTE APAGABILIDADE, COMPOSTA DE RESINA TERMOPLÁSTICA ISENTA DE PVC.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 190,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 090	Total: 500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE CAPA DURA. 96 FOLHAS 14X20 CM			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO GIGANTE, EM PLÁSTICO POLIONDA, REFORÇADA, DESMONTÁVEL, TAM. APROX. 350X245X135MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 067	Total: 2.800,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo:
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA. ESPECIFICAÇÕES: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, COM NO MÍNIMO 20 TECLAS E 12 DÍGITOS, COM VISOR LSD, FUNCIONAMENTO A BATERIA E ENERGIA SOLAR, POSSUI MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO ALFABÉTICA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.800,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 014	Total: 2.800,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA: ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 2.800,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.750,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÕES: CANETA MARCA TEXTO, CORPO PLÁSTICO RÍGIDO, OPACO, PONTA 3 A 5MM, NAS CORES VERDE, LARANJA E AMARELO. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.750,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022	Total: 120,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE. ESPECIFICAÇÕES: CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD, CORPO PLÁSTICO RÍGIDO, OPACO, PONTA MÉDIA, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 120,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 009	Total: 250,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA PRETA PARA ENCADERNAÇÃO. TAMANHO A4 EM MATERIAL PLÁSTICO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 250,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 086	Total: 300,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 EM MATERIAL PLÁSTICO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 300,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



LOTE 14	Quant.: 1	Num: 041	Total: 150,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÕES: CARTOLINA COMUM, MEDINDO 50X66CM, 150G/M2, CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 150,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 087	Total: 220,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL COLORSET DUPLA FACE, MEDINDO 48X66CM, 120G/M2, CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 220,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 035	Total: 220,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLEX. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL CARTONADO, COLORIDO DE UM LADO E KRAFT DO OUTRO, MEDINDO 48X66CM, 250G/M2, CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 220,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 098	Total: 700,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPE Nº 2/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 2/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 700,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 041	Total: 1.110,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPE Nº 3/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 1.110,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 048	Total: 880,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPE Nº 4/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 880,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.000,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPE Nº 6/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 062	Total: 600,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90G. ESPECIFICAÇÕES: COLA BRANCA NÃO TÓXICA, LÍQUIDA, SECAGEM RÁPIDA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL, BASE PVA, PESO LÍQUIDO 90G. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍCABA - CE
ITAÍCABA-CE**



LOTE 22	Quant.: 1	Num: 050	Total: 4.500,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: COLA EM BASTÃO 1KG - COLA EM BASTÃO TIPO VELAS, A BASE DE SILICONE, GROSSO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 025	Total: 600,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: ACRILEEX	Modelo:
Descrição: COLA GLITER 23G. ESPECIFICAÇÕES: RESINA ACRÍLICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, AGUA, ADITIVO E GLITER, SECAGEM RÁPIDA, CAIXA COM 6 FRASCOS DE NO MÍNIMO 23G EM 6 CORES, SELO DE SEGURANÇA IMETRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 600,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 053	Total: 900,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: COLA PARA ISOPOR. ESPECIFICAÇÕES: COLA TRANSPARENTE PARA ISOPOR 90G BASE PVC. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 900,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 042	Total: 840,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÕES: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, INODORO, MULTIUSO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 18ML, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 840,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 001	Total: 9.800,00
Item: 26	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: '
Descrição: ENVELOPE AMARELO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE AMARELO TAM. 24X34CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 9.800,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 061	Total: 5.000,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE AMARELO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE AMARELO TAM. 24X34CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 5.000,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 001	Total: 900,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: KIT	Modelo:
Descrição: ESTILETE. ESPECIFICAÇÕES: ESTILETE COM LÂMINA LARGA, RECARREGÁVEL, APRESENTANDO GUIA INTERNA METÁLICA OU OUTRO MATERIAL RESISTENTE, CABO ANATÔMICO, SISTEMA PARA AVANÇO E RECOLHIMENTO ESCALONADOS DA LÂMINA, COM DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESCOLHIDA, CAIXA COM 12 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 052	Total: 3.250,00
Item: 29	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍCABA - CE
ITAÍCABA-CE

Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, COR BRANCA, TAMANHO: 25,4X101,6MM, FOLHA NO FORMATO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 3.250,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 3.250,00**

Item: 30 Unidade: CX Marca: BIC Modelo:

Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTO-ADESIVAS, COR BRANCA, TAMANHO: 38,1X99,0MM, FOLHA NO FORMATO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 3.250,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 660,00**

Item: 31 Unidade: UND Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS: ESPECIFICAÇÕES: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, POSSUINDO PONTA CHATA ARREDONDADA, ABAS LATERAIS DOBRADAS FORMANDO CURVATURA APROPRIADA PARA APOIO DOS DEDOS E GARANTINDO AINDA O REFORÇO DA INCLINAÇÃO PRINCIPAL, POSSIBILITANDO O MINIMO ESFORÇO NO MANUSEIO. DEVERÁ SER RESISTENTE E APRESENTAR PERFEITO ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO CAUSAR FERIMENTOS, NEM TÃO POUCAS RANHURAS OU RECORTES NO PAPEL; DEVENDO AINDA POSSUIR FURAÇÃO NA EXTREMIDADE DO CORPO, TAM. APROX. COMPRIMENTO 150 MM; LARGURA DA PONTA 10 MM; LARGURA DO CORPO 15 MM; ESPESSURA (MINIMO) BITOLA N° 20 MSG = 0,91 MM.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,30 Total Item: 660,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 270,00**

Item: 32 Unidade: PCT Marca: EUROCEL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA COLORIDA EM POLIPROPILENO, TAMANHO 12 X 10 – CORES VARIADAS PCT C/10. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 270,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 5.400,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: EUROCEL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE CELOFANE COM ADESIVO À BASE DE RESINA 12MMX30M. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 5.400,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 2.250,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: EUROCEL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X45 MM. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, TAMANHO 48X45 MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 2.250,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 9.000,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: EUROCEL Modelo:

Descrição: FITA GOMADA, TIPO TARTAN - EM PAPEL PARA EMPACOTAMENTO, USO GERAL MED. 38MMX50M.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 9.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 9.600,00**



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE

Item: 36	Unidade: PCT	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA. ESPECIFICAÇÕES: LISA TAMANHO 0,60 M DE COMP. E X 0,40 DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA CORES SORTIDAS, DE ACORDO COM O PEDIDO, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 9.600,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 082	Total: 2.700,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: EAGLE	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE DE MESA (ESTRUTURA EM AÇO) MEDINDO 28CM, PARA GRAMPOS 23/13, GRAMPEIA ATÉ 100 FOLHAS, GUIA REGULADORA PARA O PAPEL, PLACA METÁLICA DE PROTEÇÃO NA FRENTE (EVITA QUE O DENTE SE ABRA).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 2.700,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 098	Total: 12.500,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Egle	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR INDUSTRIAL. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR INDUSTRIAL MANUAL, COM ESTRUTURA METÁLICA E BASE ESBORRACHADA, CAPACIDADE MÍNIMA: 240 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 12.500,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 009	Total: 6.600,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: cis	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6, 13 CM, ESTRUTURA METÁLICA, BASE PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS 75G/M2, PARA GRAMPOS 26/6. VALIDADE INDETERMINADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 6.600,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 081	Total: 4.500,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR UNIVERSAL. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR UNIVERSAL EM METAL TIPO ALICATE. 2 POSIÇÕES. MONTAGEM MOMENTÂNEA. GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS. UTILIZA GRAMPO 24/6 E 26/6. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.050,00
Item: 41	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo:
Descrição: GRAMPO 106/08. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO (PISTOLA) CAIXA COM 5000 UNIDADES. REF. 106/08. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 1.050,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 011	Total: 3.000,00
Item: 42	Unidade: CX	Marca: accc	Modelo:
Descrição: GRAMPO 23/13. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR COM CAPACIDADE 100FLS, CAIXA COM 5000 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.700,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo:
Descrição: GRAMPO 26/6. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 1000 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 1.700,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 075	Total: 1.400,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA PASTA TRILHO. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA PASTA, TIPO TRILHO, 80 MM, FABRICADO COM CHAPA DE AÇO REVESTIDA – CX. COM 50 UND. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.520,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: cis	Modelo:
Descrição: LÁPIS Nº 2. ESPECIFICAÇÕES: LÁPIS GRAFITE Nº2, DE FORMATO SEXTAVADO, APONTADO, CONFECCIONADO COM MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE, DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU ESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO. DEREVA SER RECOBERTO COM TINTA ATÓXICA. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ TER DUREZA HB, POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, E SER ATÓXICA. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 2.520,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.750,00
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: LIGA AMARELA. ESPECIFICAÇÕES: LIGA ELÁSTICA AMARELA Nº 18, PRODUZIDA EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100G. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 2.750,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 010	Total: 2.500,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO ATA C/100 FOLHAS CAPA DURA PAUTADO, FORMATO 310 X 217 MM. COR PRETA, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, GRAMATURA MIOLO 56 G/M2, PAPEL DE ALTA ALVURA, SEM MARGEM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 2.500,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 073	Total: 10.950,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: COPIMX	Modelo:
Descrição: PAPEL A4. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL SULFITE A4, 75G/M2, 210X297MM, RESMA COM 500 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 10.950,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE002/22
Processo Administrativo Nº SS-PE002/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 13/04/2022 16:51:27

				TOTAL DO PROCESSO: 188.965,05
TOTAL DA PROPOSTA				188.965,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049	Total: 218,75	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO. ESPECIFICAÇÕES: APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO E UMA LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL TEMPERADO, FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO. DEPÓSITO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE ALTA RESISTÊNCIA. 24 UNIDADES. OBS: DEVERA CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,75		Total Item: 218,75	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	Total: 1.992,50	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, 4 CORES, 38X50 MM				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,97		Total Item: 1.992,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 098	Total: 281,40	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BICOLOR. ESPECIFICAÇÕES: BORRACHA BICOLOR, DE LÁTEX NATURAL, PARA TINTA E GRAFITE, NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 40 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,14		Total Item: 281,40	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 056	Total: 201,20	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: REDBOR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA CAIXA COM 40 UNIDADES - BORRACHA BRANCA QUADRADA CAIXA COM 40 UNIDADES, SINTÉTICA COM EXCELENTE APAGABILIDADE, COMPOSTA DE RESINA TERMOPLÁSTICA ISENTA DE PVC.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,12		Total Item: 201,20	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012	Total: 544,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE CAPA DURA. 96 FOLHAS 14X20 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,89		Total Item: 544,50	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 042	Total: 2.856,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO GIGANTE, EM PLÁSTICO POLIONDA, REFORÇADA, DESMONTÁVEL, TAM. APROX. 350X245X135MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍCABA - CE
ITAÍCABA-CE**



Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,28			Total Item: 2.856,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 032		Total: 3.654,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA. ESPECIFICAÇÕES: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, COM NO MÍNIMO 20 TECLAS E 12 DÍGITOS, COM VISOR LSD, FUNCIONAMENTO A BATERIA E ENERGIA SOLAR, POSSUI MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,54			Total Item: 3.654,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 025		Total: 3.744,80
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ECONOMIC	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA: ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,81			Total Item: 3.744,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 014		Total: 1.781,50
Item: 10	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÕES: CANETA MARCA TEXTO, CORPO PLÁSTICO RÍGIDO, OPACO, PONTA 3 A 5MM, NAS CORES VERDE, LARANJA E AMARELO. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,63			Total Item: 1.781,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 087		Total: 126,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE. ESPECIFICAÇÕES: CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD, CORPO PLÁSTICO RÍGIDO, OPACO, PONTA MÉDIA, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,22			Total Item: 126,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 028		Total: 300,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TECKLINE	Modelo:	
Descrição: CAPA PRETA PARA ENCADERNAÇÃO. TAMANHO A4 EM MATERIAL PLÁSTICO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 300,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 087		Total: 345,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TECKLINE	Modelo:	
Descrição: CAPA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 EM MATERIAL PLÁSTICO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 345,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 003		Total: 172,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÕES: CARTOLINA COMUM, MEDINDO 50X66CM, 150G/M2, CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 172,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089		Total: 268,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍCABA - CE
ITAÍCABA-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: NOVAPRINT	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA DUPLEX. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL CARTONADO, COLORIDO DE UM LADO E KRAFT DO OUTRO, MEDINDO 48X66CM, 250G/M2, CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,34			Total Item: 268,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 057		Total: 710,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:	
Descrição: CLIPE Nº 2/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 2/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 710,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 015		Total: 1.119,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:	
Descrição: CLIPE Nº 3/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,73			Total Item: 1.119,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 017		Total: 886,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:	
Descrição: CLIPE Nº 4/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,43			Total Item: 886,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 049		Total: 1.060,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:	
Descrição: CLIPE Nº 6/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 1.060,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 027		Total: 642,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA 90G. ESPECIFICAÇÕES: COLA BRANCA NÃO TÓXICA, LÍQUIDA, SECAGEM RÁPIDA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL, BASE PVA, PESO LÍQUIDO 90G. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,21			Total Item: 642,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 004		Total: 600,30
Item: 23	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: COLA GLITER 23G. ESPECIFICAÇÕES: RESINA ACRÍLICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, AGUA, ADITIVO E GLITER, SECAGEM RÁPIDA, CAIXA COM 6 FRASCOS DE NO MÍNIMO 23G EM 6 CORES, SELO DE SEGURANÇA IMETRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,01			Total Item: 600,30
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 067		Total: 1.000,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo:	
Descrição: COLA PARA ISOPOR. ESPECIFICAÇÕES: COLA TRANSPARENTE PARA ISOPOR 90G BASE PVC. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE**



LOTE 25	Quant.: 1	Num: 043	Total: 872,70
Item: 25	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÕES: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, INODORO, MULTIUSO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 18ML, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,09	Total Item: 872,70	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 072	Total: 10.084,00
Item: 26	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE AMARELO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE AMARELO TAM. 24X34CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,42	Total Item: 10.084,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 006	Total: 5.157,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE AMARELO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE AMARELO TAM. 24X34CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,57	Total Item: 5.157,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 066	Total: 947,20
Item: 28	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE. ESPECIFICAÇÕES: ESTILETE COM LÂMINA LARGA, RECARREGÁVEL, APRESENTANDO GUIA INTERNA METÁLICA OU OUTRO MATERIAL RESISTENTE, CABO ANATÔMICO, SISTEMA PARA AVANÇO E RECOLHIMENTO ESCALONADOS DA LÂMINA, COM DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESCOLHIDA, CAIXA COM 12 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,36	Total Item: 947,20	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 035	Total: 3.299,00
Item: 29	Unidade: CX	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, COR BRANCA, TAMANHO: 25,4X101,6MM, FOLHA NO FORMATO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,98	Total Item: 3.299,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 019	Total: 3.376,50
Item: 30	Unidade: CX	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTO-ADESIVAS, COR BRANCA, TAMANHO: 38,1X99,0MM, FOLHA NO FORMATO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,53	Total Item: 3.376,50	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 039	Total: 770,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS: ESPECIFICAÇÕES: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, POSSUINDO PONTA CHATA ARREDONDADA, ABAS LATERAIS DOBRADAS FORMANDO CURVATURA APROPRIADA PARA APOIO DOS DEDOS E GARANTINDO AINDA O REFORÇO DA INCLINAÇÃO PRINCIPAL, POSSIBILITANDO O MINIMO ESFORÇO NO MANUSEIO. DEVERÁ SER RESISTENTE E APRESENTAR PERFEITO ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO CAUSAR FERIMENTOS, NEM TÃO POUCAS RANHURAS OU RECORTES NO PAPEL; DEVENDO AINDA POSSUIR FURAÇÃO NA EXTREMIDADE DO CORPO, TAM. APROX. COMPRIMENTO 150 MM; LARGURA DA PONTA 10 MM; LARGURA DO CORPO 15 MM; ESPESSURA (MINIMO) BITOLA N° 20 MSG = 0,91 MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 770,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 291,30**

Item: 32 Unidade: PCT Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA COLORIDA EM POLIPROPILENO, TAMANHO 12 X 10 – CORES VARIADAS PCT C/10. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,71** Total Item: 291,30

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 5.661,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE CELOFANE COM ADESIVO À BASE DE RESINA 12MMX30M. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 18,87** Total Item: 5.661,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 2.274,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X45 MM. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, TAMANHO 48X45 MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,58** Total Item: 2.274,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 9.576,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: ADERE Modelo:

Descrição: FITA GOMADA, TIPO TARTAN - EM PAPEL PARA EMPACOTAMENTO, USO GERAL MED. 38MMX50M.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 31,92** Total Item: 9.576,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 9.762,00**

Item: 36 Unidade: PCT Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: FOLHA DE EVA. ESPECIFICAÇÕES: LISA TAMANHO 0,60 M DE COMP. E X 0,40 DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA CORES SORTIDAS, DE ACORDO COM O PEDIDO, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 48,81** Total Item: 9.762,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 2.904,00**

Item: 37 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR GRANDE DE MESA (ESTRUTURA EM AÇO) MEDINDO 28CM, PARA GRAMPOS 23/13, GRAMPEIA ATÉ 100 FOLHAS, GUIA REGULADORA PARA O PAPEL, PLACA METÁLICA DE PROTEÇÃO NA FRENTE (EVITA QUE O DENTE SE ABRA).

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 96,80** Total Item: 2.904,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 12.999,00**

Item: 38 Unidade: UND Marca: JOCAR Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍCABA - CE
ITAÍCABA-CE**

978
8

Descrição: GRAMPEADOR INDUSTRIAL. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR INDUSTRIAL MANUAL, COM ESTRUTURA METÁLICA E BASE ESBORRACHADA, CAPACIDADE MÍNIMA: 240 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 259,98** Total Item: 12.999,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 6.957,00**

Item: 39 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6, 13 CM, ESTRUTURA METÁLICA, BASE PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS 75G/M2, PARA GRAMPOS 26/6. VALIDADE INDETERMINADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 23,19** Total Item: 6.957,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 4.647,00**

Item: 40 Unidade: UND Marca: CIS Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR UNIVERSAL. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR UNIVERSAL EM METAL TIPO ALICATE. 2 POSIÇÕES. MONTAGEM MOMENTÂNEA. GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS. UTILIZA GRAMPO 24/6 E 26/6. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 46,47** Total Item: 4.647,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 1.101,50**

Item: 41 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: GRAMPO 106/08. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO (PISTOLA) CAIXA COM 5000 UNIDADES. REF. 106/08. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 22,03** Total Item: 1.101,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 1.714,00**

Item: 43 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: GRAMPO 26/6. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 1000 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,57** Total Item: 1.714,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 2.610,60**

Item: 45 Unidade: CX Marca: SERELEPE Modelo:

Descrição: LÁPIS Nº 2. ESPECIFICAÇÕES: LÁPIS GRAFITE Nº2, DE FORMATO SEXTAVADO, APONTADO, CONFECCIONADO COM MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE, DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU DESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO. DEREVA SER RECOBERTO COM TINTA ATÓXICA. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ TER DUREZA HB, POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, E SER ATÓXICA. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 43,51** Total Item: 2.610,60

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 2.915,00**

Item: 46 Unidade: PCT Marca: MAMUTH Modelo:

Descrição: LIGA AMARELA. ESPECIFICAÇÕES: LIGA ELÁSTICA AMARELA Nº 18, PRODUZIDA EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100G. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 2.915,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 2.704,00**

Item: 47 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍCABA - CE
ITAÍCABA-CE

Descrição: LIVRO DE ATA. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO ATA C/100 FOLHAS CAPA DURA PAUTADO, FORMATO 310 X 217 MM. COR PRETA, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, GRAMATURA MIOLO 56 G/M2, PAPEL DE ALTA ALVURA, SEM MARGEM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,52 Total Item: 2.704,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 513,00**

Item: 48 Unidade: UND Marca: SIDGRAPH Modelo:

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA PAPELÃO REVESTIDO PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, 100 FOLHAS NUMERADAS. TAMANHO 153X 216 MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,26 Total Item: 513,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 1.727,50**

Item: 51 Unidade: PCT Marca: MG Modelo:

Descrição: PAPEL 60KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 60 KG, COLORIDO (CORES VARIADAS), TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,55 Total Item: 1.727,50

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 1.535,00**

Item: 52 Unidade: PCT Marca: MG Modelo:

Descrição: PAPEL 60KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 60 KG BRANCO, TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 30,70 Total Item: 1.535,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 12.740,00**

Item: 53 Unidade: UND Marca: ONE Modelo:

Descrição: PAPEL A4. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL SULFITE A4, 75G/M2, 210X297MM, RESMA COM 500 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 25,48 Total Item: 12.740,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 2.044,50**

Item: 56 Unidade: PCT Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PACOTE C /50 FOLHAS.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,89 Total Item: 2.044,50

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 7.340,00**

Item: 57 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ, LOMBO ESTREITO, TAMANHO ½ OFÍCIO, PAPELÃO Prensado, FERRAGEM CROMADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 14,68 Total Item: 7.340,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 7.715,00**

Item: 58 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, PAPELÃO Prensado, FERRAGEM CROMADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,43 Total Item: 7.715,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 2.120,00**



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE

Item: 59	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA COLECIONADOR, CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ABA E COM ELÁSTICO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 2.120,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.625,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: PASTA COLECIONADOR. ESPECIFICAÇÕES: PASTA COLECIONADOR, CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMPO TRILHO, SEM ABA E SEM ELÁSTICO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 045	Total: 1.995,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 1.995,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 008	Total: 794,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA 20MM. ESPECIFICAÇÕES: PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO, PLÁSTICO POLIONDA, 20MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 794,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 055	Total: 1.530,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA 50MM. ESPECIFICAÇÕES: PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO, PLÁSTICO POLIONDA, 50MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 1.530,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 084	Total: 1.275,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa. ESPECIFICAÇÕES: PASTA SUSPensa DE 1ª QUALIDADE, CARTÃO MARMORIZADO, TIPO PENDULAR EM FORMA DE CABIDE, GRAMATURA MÍNIMA DE 300G/M2, LOMBADA DE 30MM, PRENDEDOR INTERNO TUBULAR DE PLÁSTICO, 13 FUROS, 06 POSIÇÕES DE ENCAIXE PARA VISOR, DE ACETATO TRANSPARENTE COM ETIQUETA BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO, NA COR PARDA. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 1.275,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 007	Total: 95,60
Item: 67	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO. ESPECIFICAÇÕES: PERCEVEJO NIQUELADO, FABRICADO EM AÇO NIQUELADO, 10,5 MM COMPRIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES, OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,56	Total Item: 95,60	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.291,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍCABA - CE
ITAÍCABA-CE**



Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES: PERFURADOR DE PAPEL, COM CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, COM DOIS FUROS, SEMIPROFISSIONAL, COR PRETA, TODO EM METAL, COM GUIA PLÁSTICA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 45,82** Total Item: 2.291,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 310,20**

Item: 69 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO. ESPECIFICAÇÕES: PINCEL ATÔMICO, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, DO TIPO RECARREGÁVEL, NAS CORES, AZUL, PRETA E VERMELHA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,17** Total Item: 310,20

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 1.445,40**

Item: 70 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, NÃO TÓXICO, TRAÇO LINEAR, SEM FALHAS, FÁCIL DE APAGAR, VÁRIAS CORES, CX COM 12 UND OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 48,18** Total Item: 1.445,40

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 444,40**

Item: 71 Unidade: UND Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE. ESPECIFICAÇÕES: PISTOLA PARA COLA QUENTE EM SILICONE PLÁSTICO GROSSA, POTÊNCIA 15W (40W), 60 HZ. BIVOLT. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,44** Total Item: 444,40

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 1.989,00**

Item: 72 Unidade: UND Marca: ACRIMET Modelo:

Descrição: PRANCHETA MDF. ESPECIFICAÇÕES: PRANCHETA EM MDF, COM GARRA EM PLÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO A4. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,63** Total Item: 1.989,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 847,50**

Item: 73 Unidade: CX Marca: RADEX Modelo:

Descrição: REABASTECEDOR PARA CARIMBO. ESPECIFICAÇÕES: NA COR PRETA, FRASCO CONTENDO, NO MÍNIMO, 40ML. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO. CAIXA C/12 UNIDADES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 84,75** Total Item: 847,50

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 702,10**

Item: 74 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: FRASCO CONTENDO, NO MÍNIMO, 20ML. CX COM 12 UND OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 70,21** Total Item: 702,10

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 234,00**

Item: 75 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo:

Descrição: RÉGUA COMUM. ESPECIFICAÇÕES: RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 30CM OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 234,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE



LOTE 76	Quant.: 1	Num: 040	Total: 2.258,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURA 21 CM. ESPECIFICAÇÕES: TESOURA "EM AÇO INOX", CABO FORRADO EM POLIPROPILENO-21 CM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,29	Total Item: 2.258,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 001	Total: 647,50
Item: 77	Unidade: UND	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: BATERIA CR 2032 3V CARTELA COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 647,50	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 050	Total: 9.590,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AA CARTELA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 9.590,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 093	Total: 12.030,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AAA CARTELA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,03	Total Item: 12.030,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE002/22
Processo Administrativo Nº SS-PE002/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 13/04/2022 16:51:27

TOTAL DO PROCESSO: 229.560,67			
TOTAL DA PROPOSTA			229.560,67
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 026	Total: 218,75
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO. ESPECIFICAÇÕES: APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO E UMA LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL TEMPERADO, FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO. DEPÓSITO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE ALTA RESISTÊNCIA. 24 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,75		Total Item: 218,75
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083	Total: 1.642,50
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: POST-IT	Modelo: POST-IT
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL AUTOADESIVO PARA RECADOS, COLORIDO, TAM. APROX. 76MMX76MM, BLOCO COM NO MÍNIMO 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,57		Total Item: 1.642,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 037	Total: 1.992,50
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: POST-IT	Modelo: POST-IT
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, 4 CORES, 38X50 MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,97		Total Item: 1.992,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053	Total: 281,40
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA BICOLOR. ESPECIFICAÇÕES: BORRACHA BICOLOR, DE LÁTEX NATURAL, PARA TINTA E GRAFITE, NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 40 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,14		Total Item: 281,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 015	Total: 201,20
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA BRANCA CAIXA COM 40 UNIDADES - BORRACHA BRANCA QUADRADA CAIXA COM 40 UNIDADES, SINTÉTICA COM EXCELENTE APAGABILIDADE, COMPOSTA DE RESINA TERMOPLÁSTICA ISENTA DE PVC.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,12		Total Item: 201,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 072	Total: 544,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE CAPA DURA. 96 FOLHAS 14X20 CM			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,89		Total Item: 544,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 088	Total: 2.856,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Alaplast	Modelo: Alaplast
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO GIGANTE, EM PLÁSTICO POLIONDA, REFORÇADA, DESMONTÁVEL, TAM. APROX. 350X245X135MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,28		Total Item: 2.856,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 036	Total: 3.654,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA. ESPECIFICAÇÕES: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, COM NO MÍNIMO 20 TECLAS E 12 DÍGITOS, COM VISOR LSD, FUNCIONAMENTO A BATERIA E ENERGIA SOLAR, POSSUI MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,54		Total Item: 3.654,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051	Total: 3.744,80
Item: 9	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA: ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,81		Total Item: 3.744,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 060	Total: 1.781,50
Item: 10	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: CANETA MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÕES: CANETA MARCA TEXTO, CORPO PLÁSTICO RÍGIDO, OPACO, PONTA 3 A 5MM, NAS CORES VERDE, LARANJA E AMARELO. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,63		Total Item: 1.781,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 034	Total: 126,66
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Sakura	Modelo: Sakura
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE. ESPECIFICAÇÕES: CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD, CORPO PLÁSTICO RÍGIDO, OPACO, PONTA MÉDIA, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,222		Total Item: 126,66
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 047	Total: 300,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Marpax	Modelo: Marpax
Descrição: CAPA PRETA PARA ENCADERNAÇÃO. TAMANHO A4 EM MATERIAL PLÁSTICO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 300,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 031	Total: 345,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Marpax	Modelo: Marpax
Descrição: CAPA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 EM MATERIAL PLÁSTICO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 345,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE



LOTE 14	Quant.: 1	Num: 006	Total: 172,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Spiral	Modelo: Spiral
Descrição: CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÕES: CARTOLINA COMUM, MEDINDO 50X66CM, 150G/M2, CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,86		Total Item: 172,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 059	Total: 274,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Spiral	Modelo: Spiral
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL COLORSET DUPLA FACE, MEDINDO 48X66CM, 120G/M2, CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 274,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 064	Total: 268,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Spiral	Modelo: Spiral
Descrição: CARTOLINA DUPLEX. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL CARTONADO, COLORIDO DE UM LADO E KRAFT DO OUTRO, MEDINDO 48X66CM, 250G/M2, CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,34		Total Item: 268,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 025	Total: 710,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPE Nº 2/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 2/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 710,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 084	Total: 1.119,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPE Nº 3/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,73		Total Item: 1.119,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 038	Total: 886,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPE Nº 4/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,43		Total Item: 886,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.056,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPE Nº 6/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,28		Total Item: 1.056,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 083	Total: 642,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: COLA BRANCA 90G. ESPECIFICAÇÕES: COLA BRANCA NÃO TÓXICA, LÍQUIDA, SECAGEM RÁPIDA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL, BASE PVA, PESO LÍQUIDO 90G. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 642,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



LOTE 22	Quant.: 1	Num: 041	Total: 4.732,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: COLA EM BASTÃO 1KG - COLA EM BASTÃO TIPO VELAS, A BASE DE SILICONE, GROSSO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,32		Total Item: 4.732,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 079	Total: 600,30
Item: 23	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: COLA GLITER 23G. ESPECIFICAÇÕES: RESINA ACRÍLICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, AGUA, ADITIVO E GLITER, SECAGEM RÁPIDA, CAIXA COM 6 FRASCOS DE NO MÍNIMO 23G EM 6 CORES, SELO DE SEGURANÇA IMETRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,01		Total Item: 600,30
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.000,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: COLA PARA ISOPOR. ESPECIFICAÇÕES: COLA TRANSPARENTE PARA ISOPOR 90G BASE PVC. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 070	Total: 872,70
Item: 25	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÕES: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, INODORO, MULTIUSO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 18ML, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,09		Total Item: 872,70
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 047	Total: 10.084,00
Item: 26	Unidade: CX	Marca: Scrity	Modelo: Scrity
Descrição: ENVELOPE AMARELO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE AMARELO TAM. 24X34CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,42		Total Item: 10.084,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 056	Total: 5.157,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: Scrity	Modelo: Scrity
Descrição: ENVELOPE AMARELO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE AMARELO TAM. 24X34CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,57		Total Item: 5.157,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 067	Total: 947,80
Item: 28	Unidade: CX	Marca: Easy Office	Modelo: Easy Office
Descrição: ESTILETE. ESPECIFICAÇÕES: ESTILETE COM LÂMINA LARGA, RECARREGÁVEL, APRESENTANDO GUIA INTERNA METÁLICA OU OUTRO MATERIAL RESISTENTE, CABO ANATÔMICO, SISTEMA PARA AVANÇO E RECOLHIMENTO ESCALONADOS DA LÂMINA, COM DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESCOLHIDA, CAIXA COM 12 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,39		Total Item: 947,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 043	Total: 3.299,00
Item: 29	Unidade: CX	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE**



Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, COR BRANCA, TAMANHO: 25,4X101,6MM, FOLHA NO FORMATO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 65,98** Total Item: 3.299,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 3.376,50**

Item: 30 Unidade: CX Marca: PIMACO Modelo: PIMACO

Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTO-ADESIVAS, COR BRANCA, TAMANHO: 38,1X99,0MM, FOLHA NO FORMATO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 67,53** Total Item: 3.376,50

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 770,00**

Item: 31 Unidade: UND Marca: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS: ESPECIFICAÇÕES: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, POSSUINDO PONTA CHATA ARREDONDADA, ABAS LATERAIS DOBRADAS FORMANDO CURVATURA APROPRIADA PARA APOIO DOS DEDOS E GARANTINDO AINDA O REFORÇO DA INCLINAÇÃO PRINCIPAL, POSSIBILITANDO O MINIMO ESFORÇO NO MANUSEIO. DEVERÁ SER RESISTENTE E APRESENTAR PERFEITO ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO CAUSAR FERIMENTOS, NEM TÃO POUCAS RANHURAS OU RECORTES NO PAPEL; DEVENDO AINDA POSSUIR FURAÇÃO NA EXTREMIDADE DO CORPO, TAM. APROX. COMPRIMENTO 150 MM; LARGURA DA PONTA 10 MM; LARGURA DO CORPO 15 MM; ESPESSURA (MINIMO) BITOLA Nº 20 MSG = 0,91 MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 770,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 291,30**

Item: 32 Unidade: PCT Marca: FORTKOL Modelo: FORTKOL

Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA COLORIDA EM POLIPROPILENO, TAMANHO 12 X 10 – CORES VARIADAS PCT C/10. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,71** Total Item: 291,30

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 5.661,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: FORTKOL Modelo: FORTKOL

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE CELOFANE COM ADESIVO À BASE DE RESINA 12MMX30M. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 18,87** Total Item: 5.661,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 2.274,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: FORTKOL Modelo: FORTKOL

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X45 MM. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, TAMANHO 48X45 MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,58** Total Item: 2.274,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 9.576,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: FORTKOL Modelo: FORTKOL

Descrição: FITA GOMADA, TIPO TARTAN - EM PAPEL PARA EMPACOTAMENTO, USO GERAL MED. 38MMX50M.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 31,92** Total Item: 9.576,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 9.762,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



Item: 36	Unidade: PCT	Marca: Make+	Modelo: Make+
Descrição: FOLHA DE EVA. ESPECIFICAÇÕES: LISA TAMANHO 0,60 M DE COMP. E X 0,40 DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA CORES SORTIDAS, DE ACORDO COM O PEDIDO, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,81	Total Item: 9.762,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 036	Total: 2.904,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: GP3000
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE DE MESA (ESTRUTURA EM AÇO) MEDINDO 28CM, PARA GRAMPOS 23/13, GRAMPEIA ATÉ 100 FOLHAS, GUIA REGULADORA PARA O PAPEL, PLACA METÁLICA DE PROTEÇÃO NA FRENTE (EVITA QUE O DENTE SE ABRA).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 96,80	Total Item: 2.904,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 062	Total: 12.999,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: GP5000
Descrição: GRAMPEADOR INDUSTRIAL. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR INDUSTRIAL MANUAL, COM ESTRUTURA METÁLICA E BASE ESBORRACHADA, CAPACIDADE MÍNIMA: 240 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 259,98	Total Item: 12.999,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 043	Total: 6.957,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Easy Office	Modelo: O-300
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6, 13 CM, ESTRUTURA METÁLICA, BASE PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS 75G/M2, PARA GRAMPOS 26/6. VALIDADE INDETERMINADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,19	Total Item: 6.957,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 088	Total: 4.647,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: ARUFORTE	Modelo: ARUFORTE
Descrição: GRAMPEADOR UNIVERSAL. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR UNIVERSAL EM METAL TIPO ALICATE. 2 POSIÇÕES. MONTAGEM MOMENTÂNEA. GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS. UTILIZA GRAMPO 24/6 E 26/6. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,47	Total Item: 4.647,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.101,50
Item: 41	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO 106/08. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO (PISTOLA) CAIXA COM 5000 UNIDADES. REF. 106/08. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,03	Total Item: 1.101,50	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 061	Total: 3.040,00
Item: 42	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO 23/13. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR COM CAPACIDADE 100FLS, CAIXA COM 5000 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 3.040,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 023	Total: 1.714,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO 26/6. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 1000 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE**



Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,57** Total Item: 1.714,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 1.429,00**

Item: 44 Unidade: CX Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: GRAMPO PARA PASTA TRILHO. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA PASTA, TIPO TRILHO, 80 MM, FABRICADO COM CHAPA DE AÇO REVESTIDA – CX. COM 50 UND. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,29** Total Item: 1.429,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 2.610,60**

Item: 45 Unidade: CX Marca: Faber-Castell Modelo: Faber-Castell

Descrição: LÁPIS Nº 2. ESPECIFICAÇÕES: LÁPIS GRAFITE Nº2, DE FORMATO SEXTAVADO, APONTADO, CONFECCIONADO COM MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE, DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU DECOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO. DEREVA SER RECOBERTO COM TINTA A TOXICA. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ TER DUREZA HB, POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, E SER ATÓXICA. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 43,51** Total Item: 2.610,60

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 2.915,00**

Item: 46 Unidade: PCT Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: LIGA AMARELA. ESPECIFICAÇÕES: LIGA ELÁSTICA AMARELA Nº 18, PRODUZIDA EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100G. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 2.915,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 2.704,00**

Item: 47 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: LIVRO DE ATA. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO ATA C/100 FOLHAS CAPA DURA PAUTADO, FORMATO 310 X 217 MM. COR PRETA, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, GRAMATURA MIOLO 56 G/M2, PAPEL DE ALTA ALVURA, SEM MARGEM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,52** Total Item: 2.704,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 513,00**

Item: 48 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA PAPELÃO REVESTIDO PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, 100 FOLHAS NUMERADAS. TAMANHO 153X 216 MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,26** Total Item: 513,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 2.402,00**

Item: 49 Unidade: PCT Marca: Usepaper Modelo: Usepaper

Descrição: PAPEL 40KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 40 KG, COLORIDO (CORES VARIADAS), TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,02** Total Item: 2.402,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 2.342,00**

Item: 50 Unidade: PCT Marca: Usepaper Modelo: Usepaper

Descrição: PAPEL 40KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 40 KG BRANCO, TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,42	Total Item: 2.342,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 092	Total: 1.727,50
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: Usepaper	Modelo: Usepaper
Descrição: PAPEL 60KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 60 KG, COLORIDO (CORES VARIADAS), TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,55	Total Item: 1.727,50	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 048	Total: 1.535,00
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: Usepaper	Modelo: Usepaper
Descrição: PAPEL 60KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 60 KG BRANCO, TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,70	Total Item: 1.535,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 046	Total: 12.740,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: Usepaper	Modelo: Usepaper
Descrição: PAPEL A4. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL SULFITE A4, 75G/M2, 210X297MM, RESMA COM 500 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,48	Total Item: 12.740,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 001	Total: 680,40
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: Cromus	Modelo: Cromus
Descrição: PAPEL CELOFANE. ESPECIFICAÇÕES: FINO E TRANSPARENTE CORES VARIADAS 69X89 CM. PACOTE COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,02	Total Item: 680,40	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 095	Total: 479,20
Item: 55	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPON. ESPECIFICAÇÕES: COM SURPEFICIE ENRUGADA E CORES VARIADAS. DIMENSÕES DE 2,0 X 48CM CAIXA COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,92	Total Item: 479,20	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 073	Total: 2.044,50
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: X-Full	Modelo: Glossy
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PACOTE C /50 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,89	Total Item: 2.044,50	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 039	Total: 7.340,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: Chies	Modelo: Chies
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ, LOMBO ESTREITO, TAMANHO ½ OFÍCIO, PAPELÃO PENSADO, FERRAGEM CROMADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,68	Total Item: 7.340,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 003	Total: 7.715,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: Chies	Modelo: Chies
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, PAPELÃO PENSADO, FERRAGEM CROMADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,43	Total Item: 7.715,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 041	Total: 2.120,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: Plascony	Modelo: Plascony
Descrição: PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA COLECIONADOR, CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ABA E COM ELÁSTICO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 2.120,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.625,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: Plascony	Modelo: Plascony
Descrição: PASTA COLECIONADOR. ESPECIFICAÇÕES: PASTA COLECIONADOR, CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMPO TRILHO, SEM ABA E SEM ELÁSTICO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 007	Total: 1.995,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: Plascony	Modelo: Plascony
Descrição: PASTA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 1.995,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 064	Total: 1.811,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: Dellosmile	Modelo: Dellosmile
Descrição: PASTA MALETA OFICIO CRISTAL TAMANHO (AXLXP) OFICIO 360MM X 250MM X 43MM, MATERIAL POLIPROPILENO, FECHAMENTO ELÁSTICO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,11	Total Item: 1.811,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 032	Total: 794,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA POLIONDA 20MM. ESPECIFICAÇÕES: PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO, PLÁSTICO POLIONDA, 20MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 794,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 073	Total: 1.530,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA POLIONDA 50MM. ESPECIFICAÇÕES: PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO, PLÁSTICO POLIONDA, 50MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 1.530,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 066	Total: 6.604,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: Plascony	Modelo: Plascony
Descrição: PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4, EM PROLIPROPILENO, TRANSPARENTE COM 31 DIVISÓRIAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, ESPESSURA 0,70MM, DIMENSÕES 250X350 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,02	Total Item: 6.604,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 008	Total: 1.275,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: DELLO



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Descrição: PASTA SUSPensa. ESPECIFICAÇÕES: PASTA SUSPensa DE 1ª QUALIDADE, CARTÃO MARMORIZADO, TIPO PENDULAR EM FORMA DE CABIDE, GRAMATURA MÍNIMA DE 300G/M2, LOMBADA DE 30MM, PRENDEDOR INTERNO TUBULAR DE PLÁSTICO, 13 FUIROS, 06 POSIÇÕES DE ENCAIXE PARA VISOR, DE ACETATO TRANSPARENTE COM ETIQUETA BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO, NA COR PARDA. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,25 Total Item: 1.275,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 95,60**

Item: 67 Unidade: CX Marca: bacchi Modelo: bacchi

Descrição: PERCEVEJO. ESPECIFICAÇÕES: PERCEVEJO NIQUELADO, FABRICADO EM AÇO NIQUELADO, 10,5 MM COMPRIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES, OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,56 Total Item: 95,60

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 2.291,00**

Item: 68 Unidade: UND Marca: Ativa Modelo: Ativa

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES: PERFURADOR DE PAPEL, COM CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, COM DOIS FUIROS, SEMIPROFISSIONAL, COR PRETA, TODO EM METAL, COM GUIA PLÁSTICA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 45,82 Total Item: 2.291,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 310,20**

Item: 69 Unidade: UND Marca: Pilot Modelo: Pilot

Descrição: PINCEL ATÔMICO. ESPECIFICAÇÕES: PINCEL ATÔMICO, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, DO TIPO RECARREGÁVEL, NAS CORES, AZUL, PRETA E VERMELHA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,17 Total Item: 310,20

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 1.445,40**

Item: 70 Unidade: CX Marca: Pilot Modelo: Pilot

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, NÃO TÓXICO, TRAÇO LINEAR, SEM FALHAS, FÁCIL DE APAGAR, VÁRIAS CORES, CX COM 2 UND OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,18 Total Item: 1.445,40

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 444,40**

Item: 71 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE. ESPECIFICAÇÕES: PISTOLA PARA COLA QUENTE EM SILICONE PLÁSTICO GROSSA, POTÊNCIA 15W (40W), 60 HZ. BIVOLT. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,44 Total Item: 444,40

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 1.989,00**

Item: 72 Unidade: UND Marca: Stalo Modelo: Stalo

Descrição: PRANCHETA MDF. ESPECIFICAÇÕES: PRANCHETA EM MDF, COM GARRA EM PLÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO A4. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,63 Total Item: 1.989,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 847,50**

Item: 73 Unidade: CX Marca: Pilot Modelo: Pilot

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE**



Descrição: REABASTECEDOR PARA CARIMBO. ESPECIFICAÇÕES: NA COR PRETA, FRASCO CONTENDO, NO MÍNIMO, 40ML. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO. CAIXA C/12 UNIDADES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 84,75** Total Item: 847,50

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 702,10**

Item: 74 Unidade: CX Marca: Pilot Modelo: Pilot

Descrição: REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: FRASCO CONTENDO, NO MÍNIMO, 20ML. CX COM 12 UND OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 70,21** Total Item: 702,10

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 234,00**

Item: 75 Unidade: UND Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: RÉGUA COMUM. ESPECIFICAÇÕES: RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 30CM OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 234,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 2.258,00**

Item: 76 Unidade: UND Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: TESOURA 21 CM. ESPECIFICAÇÕES: TESOURA "EM AÇO INOX", CABO FORRADO EM POLIPROPILENO-21 CM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,29** Total Item: 2.258,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 647,50**

Item: 77 Unidade: UND Marca: Elgin Modelo: Elgin

Descrição: BATERIA CR 2032 3V CARTELA COM 5 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,95** Total Item: 647,50

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 9.590,00**

Item: 78 Unidade: UND Marca: Elgin Modelo: Elgin

Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AA CARTELA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,59** Total Item: 9.590,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 4.905,00**

Item: 79 Unidade: UND Marca: Elgin Modelo: Elgin

Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AA RECARREGÁVEL CARTELA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 49,05** Total Item: 4.905,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 12.030,00**

Item: 80 Unidade: UND Marca: Elgin Modelo: Elgin

Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AAA CARTELA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 12,03** Total Item: 12.030,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 2.628,00**

Item: 81 Unidade: UND Marca: Elgin Modelo: Elgin

Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO C, CARTELA COM 2 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,28** Total Item: 2.628,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 054	Total: 650,60
Item: 82	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: Multilaser
Descrição: PEN DRIVE 16GB. ESPECIFICAÇÕES: PEN DRIVE INTERFACE USB, 2.0, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 16 GB. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,53	Total Item: 650,60	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 003	Total: 249,50
Item: 83	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: Multilaser
Descrição: PEN DRIVE 8GB. ESPECIFICAÇÕES: PEN DRIVE INTERFACE USB, 2.0, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 8 GB. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,95	Total Item: 249,50	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 054	Total: 5.885,00
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: São Roque	Modelo: São Roque
Descrição: BALÃO COLORIDO E LISO. ESPECIFICAÇÕES: BOLA DE SOPRAR RESISTENTE, TAMANHO 7,0, CONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UND, COM MARCA DO FABRICANTE, SELO DE SEGURANÇA IMETRO. CORES VARIADAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,77	Total Item: 5.885,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 027	Total: 79,40
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: Theoto	Modelo: Theoto
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO. ESPECIFICAÇÕES: PALITO GRANDE PARA CHURRASCO. 25CM PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,94	Total Item: 79,40	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 066	Total: 765,36
Item: 86	Unidade: ROLO	Marca: Trisoft	Modelo: Trisoft
Descrição: TECIDO NÃO TECIDO. ESPECIFICAÇÕES: TECIDO NÃO TECIDO, ARMAÇÃO PENSADA, COMPOSTO DE 100% FIBRA DE POLIPROPILENO, ROLO COM 50 METROS, CORES SORTIDAS DE ACORDO COM O PEDIDO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 127,56	Total Item: 765,36	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE002/22
Processo Administrativo Nº SS-PE002/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 13/04/2022 16:51:27

			TOTAL DO PROCESSO: 29.153,00
TOTAL DA PROPOSTA			29.153,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 047	Total: 9.590,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: ELGIN / Pilhas Alcalinas	Modelo: ELE000000082153 - AA
Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AA CARTELA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,59		Total Item: 9.590,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 028	Total: 4.905,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: ELGIN / Pilhas Alcalinas	Modelo: ELE000000082153 - AA
Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AA RECARREGÁVEL CARTELA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,05		Total Item: 4.905,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 025	Total: 12.030,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: ELGIN / Pilhas Alcalinas	Modelo: ELE000000082155 - AAA
Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AAA CARTELA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,03		Total Item: 12.030,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 033	Total: 2.628,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: ELGIN / Pilhas Alcalinas	Modelo: ELE000000082156 - C
Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO C, CARTELA COM 2 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,28		Total Item: 2.628,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE002/22
Processo Administrativo Nº SS-PE002/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 13/04/2022 16:51:27

			TOTAL DO PROCESSO: 228.755,50
TOTAL DA PROPOSTA			228.755,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078	Total: 218,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: evolution	Modelo:
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO. ESPECIFICAÇÕES: APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO E UMA LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL TEMPERADO, FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO. DEPÓSITO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE ALTA RESISTÊNCIA. 24 UNIDADES. OBS: DEVERA CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,70		Total Item: 218,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.625,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: post-it	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL AUTOADESIVO PARA RECADOS, COLORIDO, TAM. APROX. 76MMX76MM, BLOCO COM NO MÍNIMO 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 1.625,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047	Total: 1.975,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, 4 CORES, 38X50 MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 1.975,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 082	Total: 281,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: leoeleo	Modelo:
Descrição: BORRACHA BICOLOR. ESPECIFICAÇÕES: BORRACHA BICOLOR, DE LÁTEX NATURAL, PARA TINTA E GRAFITE, NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 40 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,10		Total Item: 281,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 014	Total: 201,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: leoeleo	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA CAIXA COM 40 UNIDADES - BORRACHA BRANCA QUADRADA CAIXA COM 40 UNIDADES, SINTÉTICA COM EXCELENTE APAGABILIDADE, COMPOSTA DE RESINA TERMOPLÁSTICA ISENTA DE PVC.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,10		Total Item: 201,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 040	Total: 542,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE CAPA DURA. 96 FOLHAS 14X20 CM			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE**



Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,85			Total Item: 542,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 035	Total: 2.850,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: target	Modelo:	
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO GIGANTE, EM PLÁSTICO POLIONDA, REFORÇADA, DESMONTÁVEL, TAM. APROX. 350X245X135MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,25			Total Item: 2.850,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 046	Total: 3.650,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: alfacell	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA. ESPECIFICAÇÕES: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, COM NO MÍNIMO 20 TECLAS E 12 DÍGITOS, COM VISOR LSD, FUNCIONAMENTO A BATERIA E ENERGIA SOLAR, POSSUI MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,50			Total Item: 3.650,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 009	Total: 3.740,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA: ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,75			Total Item: 3.740,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.780,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÕES: CANETA MARCA TEXTO, CORPO PLÁSTICO RÍGIDO, OPACO, PONTA 3 A 5MM, NAS CORES VERDE, LARANJA E AMARELO. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,60			Total Item: 1.780,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 012	Total: 126,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: bic	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE. ESPECIFICAÇÕES: CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD, CORPO PLÁSTICO RÍGIDO, OPACO, PONTA MÉDIA, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 126,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 006	Total: 285,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: cristal line	Modelo:	
Descrição: CAPA PRETA PARA ENCADERNAÇÃO. TAMANHO A4 EM MATERIAL PLÁSTICO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 285,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 082	Total: 325,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: cristal line	Modelo:	
Descrição: CAPA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 EM MATERIAL PLÁSTICO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 325,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	Total: 160,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: bignard	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÕES: CARTOLINA COMUM, MEDINDO 50X66CM, 150G/M2, CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 160,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 088	Total: 260,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: bignard	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL COLORSET DUPLA FACE, MEDINDO 48X66CM, 120G/M2, CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 260,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 050	Total: 260,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: bignard	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLEX. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL CARTONADO, COLORIDO DE UM LADO E KRAFT DO OUTRO, MEDINDO 48X66CM, 250G/M2, CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 260,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	Total: 700,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: clipsacc	Modelo:
Descrição: CLIPE Nº 2/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 2/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 700,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 023	Total: 1.110,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: clipsacc	Modelo:
Descrição: CLIPE Nº 3/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 1.110,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 095	Total: 880,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: clipsacc	Modelo:
Descrição: CLIPE Nº 4/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 880,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 021	Total: 1.040,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: clipsacc	Modelo:
Descrição: CLIPE Nº 6/0. ESPECIFICAÇÕES: CLIPE FEITO DE ARAME DE AÇO Nº. 6/0, ANTI-FERRUGEM, CX. COM 50 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 1.040,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 026	Total: 630,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90G. ESPECIFICAÇÕES: COLA BRANCA NÃO TÓXICA, LÍQUIDA, SECAGEM RÁPIDA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL, BASE PVA, PESO LÍQUIDO 90G. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 630,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE



LOTE 22	Quant.: 1	Num: 080	Total: 4.730,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: master print	Modelo:
Descrição: COLA EM BASTÃO 1KG - COLA EM BASTÃO TIPO VELAS, A BASE DE SILICONE, GROSSO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,30	Total Item: 4.730,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 073	Total: 600,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: master print	Modelo:
Descrição: COLA GLITER 23G. ESPECIFICAÇÕES: RESINA ACRÍLICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, AGUA, ADITIVO E GLITER, SECAGEM RÁPIDA, CAIXA COM 6 FRASCOS DE NO MÍNIMO 23G EM 6 CORES, SELO DE SEGURANÇA IMETRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 600,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 037	Total: 800,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: hero	Modelo:
Descrição: COLA PARA ISOPOR. ESPECIFICAÇÕES: COLA TRANSPARENTE PARA ISOPOR 90G BASE PVC. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 800,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 099	Total: 871,50
Item: 25	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÕES: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, INODORO, MULTIUSO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 18ML, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,05	Total Item: 871,50	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 065	Total: 10.080,00
Item: 26	Unidade: CX	Marca: scrity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE AMARELO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE AMARELO TAM. 24X34CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,40	Total Item: 10.080,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 075	Total: 5.150,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: scrity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE AMARELO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE AMARELO TAM. 24X34CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,50	Total Item: 5.150,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 094	Total: 946,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: ESTILETE. ESPECIFICAÇÕES: ESTILETE COM LÂMINA LARGA, RECARREGÁVEL, APRESENTANDO GUIA INTERNA METÁLICA OU OUTRO MATERIAL RESISTENTE, CABO ANATÔMICO, SISTEMA PARA AVANÇO E RECOLHIMENTO ESCALONADOS DA LÂMINA, COM DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESCOLHIDA, CAIXA COM 12 UNIDADES. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,30	Total Item: 946,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 009	Total: 3.297,50
Item: 29	Unidade: CX	Marca: pimaço	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**

294
/

Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, COR BRANCA, TAMANHO: 25,4X101,6MM, FOLHA NO FORMATO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 65,95** Total Item: 3.297,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 3.375,00**

Item: 30 Unidade: CX Marca: pimaço Modelo:

Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTO-ADESIVAS, COR BRANCA, TAMANHO: 38,1X99,0MM, FOLHA NO FORMATO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 67,50** Total Item: 3.375,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 760,00**

Item: 31 Unidade: UND Marca: riclab Modelo:

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS: ESPECIFICAÇÕES: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, POSSUINDO PONTA CHATA ARREDONDADA, ABAS LATERAIS DOBRADAS FORMANDO CURVATURA APROPRIADA PARA APOIO DOS DEDOS E GARANTINDO AINDA O REFORÇO DA INCLINAÇÃO PRINCIPAL, POSSIBILITANDO O MINIMO ESFORÇO NO MANUSEIO. DEVERÁ SER RESISTENTE E APRESENTAR PERFEITO ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO CAUSAR FERIMENTOS, NEM TÃO POUCAS RANHURAS OU RECORTES NO PAPEL; DEVENDO AINDA POSSUIR FURAÇÃO NA EXTREMIDADE DO CORPO, TAM. APROX. COMPRIMENTO 150 MM; LARGURA DA PONTA 10 MM; LARGURA DO CORPO 15 MM; ESPESSURA (MINIMO) BITOLA N° 20 MSG = 0,91 MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 760,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 291,00**

Item: 32 Unidade: PCT Marca: eurocel Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA COLORIDA EM POLIPROPILENO, TAMANHO 12 X 10 – CORES VARIADAS PCT C/10. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 291,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 5.655,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: eurocel Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE CELOFANE COM ADESIVO À BASE DE RESINA 12MMX30M. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 18,85** Total Item: 5.655,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 2.265,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: eurocel Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X45 MM. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, TAMANHO 48X45 MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 2.265,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 9.570,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: tape Modelo:

Descrição: FITA GOMADA, TIPO TARTAN - EM PAPEL PARA EMPACOTAMENTO, USO GERAL MED. 38MMX50M.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 9.570,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 9.760,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



Item: 36	Unidade: PCT	Marca: evarte	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE EVA. ESPECIFICAÇÕES: LISA TAMANHO 0,60 M DE COMP. E X 0,40 DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA CORES SORTIDAS, DE ACORDO COM O PEDIDO, PACOTE COM 10 UNIDADES				Total Item: 9.760,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,80			
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 091		Total: 2.902,50
Item: 37	Unidade: UND	Marca: grampline	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE DE MESA (ESTRUTURA EM AÇO) MEDINDO 28CM, PARA GRAMPOS 23/13, GRAMPEIA ATÉ 100 FOLHAS, GUIA REGULADORA PARA O PAPEL, PLACA METÁLICA DE PROTEÇÃO NA FRENTE (EVITA QUE O DENTE SE ABRA).				Total Item: 2.902,50
Quantidade: 30	Valor Unit.: 96,75			
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 069		Total: 12.997,50
Item: 38	Unidade: UND	Marca: granpline	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR INDUSTRIAL. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR INDUSTRIAL MANUAL, COM ESTRUTURA METÁLICA E BASE ESBORRACHADA, CAPACIDADE MÍNIMA: 240 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				Total Item: 12.997,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 259,95			
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 024		Total: 6.945,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: granpline	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6, 13 CM, ESTRUTURA METÁLICA, BASE PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS 75G/M2, PARA GRAMPOS 26/6. VALIDADE INDETERMINADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				Total Item: 6.945,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,15			
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 075		Total: 4.645,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: granpline	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR UNIVERSAL. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEADOR UNIVERSAL EM METAL TIPO ALICATE. 2 POSIÇÕES. MONTAGEM MOMENTÂNEA. GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS. UTILIZA GRAMPO 24/6 E 26/6. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				Total Item: 4.645,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,45			
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 056		Total: 1.100,00
Item: 41	Unidade: CX	Marca: galvanizados	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 106/08. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO (PISTOLA) CAIXA COM 5000 UNIDADES. REF. 106/08. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				Total Item: 1.100,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 060		Total: 3.030,00
Item: 42	Unidade: CX	Marca: galvanizados	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 23/13. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR COM CAPACIDADE 100FLS, CAIXA COM 5000 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				Total Item: 3.030,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,15			
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 059		Total: 1.700,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: galvanizados	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 26/6. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 1000 UNIDADES. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 1.700,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 089	Total: 1.425,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: galvanizados	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA PASTA TRILHO. ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA PASTA, TIPO TRILHO, 80 MM, FABRICADO COM CHAPA DE AÇO REVESTIDA – CX. COM 50 UND. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 1.425,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 074	Total: 2.607,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo:
Descrição: LÁPIS Nº 2. ESPECIFICAÇÕES: LÁPIS GRAFITE Nº2, DE FORMATO SEXTAVADO, APONTADO, CONFECCIONADO COM MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE, DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU ESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO. DEREVA SER RECOBERTO COM TINTA ATÓXICA. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ TER DUREZA HB, POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, E SER ATÓXICA. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,45	Total Item: 2.607,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 039	Total: 2.900,00
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: LIGA AMARELA. ESPECIFICAÇÕES: LIGA ELÁSTICA AMARELA Nº 18, PRODUZIDA EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100G. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 2.900,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.700,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: spiral	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO ATA C/100 FOLHAS CAPA DURA PAUTADO, FORMATO 310 X 217 MM. COR PRETA, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, GRAMATURA MIOLO 56 G/M2, PAPEL DE ALTA ALVURA, SEM MARGEM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 2.700,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 078	Total: 510,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA PAPELÃO REVESTIDO PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, 100 FOLHAS NUMERADAS. TAMANHO 153X 216 MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 510,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 088	Total: 2.400,00
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 40 KG, COLORIDO (CORES VARIADAS), TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 027	Total: 2.340,00
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 40 KG BRANCO, TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,40	Total Item: 2.340,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 048	Total: 1.725,00
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL 60KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 60 KG, COLORIDO (CORES VARIADAS), TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 1.725,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 032	Total: 1.532,50
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL 60KG. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL 60 KG BRANCO, TAMANHO A4, C/ 200 FLS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,65	Total Item: 1.532,50	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 071	Total: 12.700,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL A4. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL SULFITE A4, 75G/M2, 210X297MM, RESMA COM 500 FOLHAS. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,40	Total Item: 12.700,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 057	Total: 680,00
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE. ESPECIFICAÇÕES: FINO E TRANSPARENTE CORES VARIADAS 69X89 CM. PACOTE COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 680,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 084	Total: 479,00
Item: 55	Unidade: CX	Marca: nobrand	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPON. ESPECIFICAÇÕES: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA E CORES VARIADAS. DIMENSÕES DE 2,0 X 48CM CAIXA COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,90	Total Item: 479,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 053	Total: 2.042,50
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: evolut	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PACOTE C /50 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,85	Total Item: 2.042,50	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 074	Total: 7.325,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ, LOMBO ESTREITO, TAMANHO ½ OFÍCIO, PAPELÃO PENSADO, FERRAGEM CROMADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,65	Total Item: 7.325,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 046	Total: 7.700,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, PAPELÃO PENSADO, FERRAGEM CROMADA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 7.700,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 057		Total: 2.100,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: plastpark	Modelo:	
Descrição: PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA COLECIONADOR, CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ABA E COM ELÁSTICO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 2.100,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 049		Total: 1.600,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: plastpark	Modelo:	
Descrição: PASTA COLECIONADOR. ESPECIFICAÇÕES: PASTA COLECIONADOR, CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMPO TRILHO, SEM ABA E SEM ELÁSTICO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 1.600,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 065		Total: 1.980,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: plastic	Modelo:	
Descrição: PASTA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.980,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 041		Total: 1.805,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: plastic	Modelo:	
Descrição: PASTA MALETA OFÍCIO CRISTAL TAMANHO (AXLXP) OFÍCIO 360MM X 250MM X 43MM, MATERIAL POLIPROPILENO, FECHAMENTO ELÁSTICO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,05			Total Item: 1.805,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 037		Total: 790,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: plastic	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIONDA 20MM. ESPECIFICAÇÕES: PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO, PLÁSTICO POLIONDA, 20MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 790,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 010		Total: 1.520,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: plastic	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIONDA 50MM. ESPECIFICAÇÕES: PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO, PLÁSTICO POLIONDA, 50MM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 1.520,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 046		Total: 6.600,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: polibras	Modelo:	
Descrição: PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE COM 31 DIVISÓRIAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, ESPESSURA 0,70MM, DIMENSÕES 250X350 MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 6.600,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 091		Total: 1.260,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: polibras	Modelo:	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍCABA - CE
ITAÍCABA-CE

Descrição: PASTA SUSPensa. ESPECIFICAÇÕES: PASTA SUSPensa DE 1ª QUALIDADE, CARTÃO MARMORIZADO, TIPO PENDULAR EM FORMA DE CABIDE, GRAMATURA MÍNIMA DE 300G/M2, LOMBADA DE 30MM, PRENDEDOR INTERNO TUBULAR DE PLÁSTICO, 13 FUIROS, 06 POSIÇÕES DE ENCAIXE PARA VISOR, DE ACETATO TRANSPARENTE COM ETIQUETA BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO, NA COR PARDA. OBS: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 1.260,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 95,00**

Item: 67 Unidade: CX Marca: latonado Modelo:

Descrição: PERCEVEJO. ESPECIFICAÇÕES: PERCEVEJO NIQUELADO, FABRICADO EM AÇO NIQUELADO, 10,5 MM COMPRIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES, OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 95,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 2.290,00**

Item: 68 Unidade: UND Marca: mon bijou Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES: PERFURADOR DE PAPEL, COM CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, COM DOIS FUIROS, SEMIPROFISSIONAL, COR PRETA, TODO EM METAL, COM GUIA PLÁSTICA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 45,80 Total Item: 2.290,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 306,00**

Item: 69 Unidade: UND Marca: pilot Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO. ESPECIFICAÇÕES: PINCEL ATÔMICO, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, DO TIPO RECARREGÁVEL, NAS CORES, AZUL, PRETA E VERMELHA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,10 Total Item: 306,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 1.443,00**

Item: 70 Unidade: CX Marca: pilot Modelo:

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, NÃO TÓXICO, TRAÇO LINEAR, SEM FALHAS, FÁCIL DE APAGAR, VÁRIAS CORES, CX COM UND OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,10 Total Item: 1.443,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 444,00**

Item: 71 Unidade: UND Marca: bivolt Modelo:

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE. ESPECIFICAÇÕES: PISTOLA PARA COLA QUENTE EM SILICONE PLÁSTICO GROSSA, POTÊNCIA 15W (40W), 60 HZ. BIVOLT. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,40 Total Item: 444,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 1.980,00**

Item: 72 Unidade: UND Marca: acrimet Modelo:

Descrição: PRANCHETA MDF. ESPECIFICAÇÕES: PRANCHETA EM MDF, COM GARRA EM PLÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO A4. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 1.980,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 847,00**

Item: 73 Unidade: CX Marca: radex Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE

Descrição: REABASTECEDOR PARA CARIMBO. ESPECIFICAÇÕES: NA COR PRETA, FRASCO CONTENDO, NO MÍNIMO, 40ML. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO. CAIXA C/12 UNIDADES.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 84,70 Total Item: 847,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 701,50**

Item: 74 Unidade: CX Marca: radex Modelo:

Descrição: REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: FRASCO CONTENDO, NO MÍNIMO, 20ML. CX COM 12 UND OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 70,15 Total Item: 701,50

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 230,00**

Item: 75 Unidade: UND Marca: cristal Modelo:

Descrição: RÉGUA COMUM. ESPECIFICAÇÕES: RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 30CM OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 230,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 2.250,00**

Item: 76 Unidade: UND Marca: jogar Modelo:

Descrição: TESOURA 21 CM. ESPECIFICAÇÕES: TESOURA "EM AÇO INOX", CABO FORRADO EM POLIPROPILENO-21 CM. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,25 Total Item: 2.250,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 645,00**

Item: 77 Unidade: UND Marca: Lithium Modelo:

Descrição: BATERIA CR 2032 3V CARTELA COM 5 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 645,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 9.550,00**

Item: 78 Unidade: UND Marca: rayovax Modelo:

Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AA CARTELA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,55 Total Item: 9.550,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 4.900,00**

Item: 79 Unidade: UND Marca: rayovax Modelo:

Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AA RECARREGÁVEL CARTELA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 4.900,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 12.000,00**

Item: 80 Unidade: UND Marca: rayovax Modelo:

Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO AAA CARTELA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 12.000,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 2.625,00**

Item: 81 Unidade: UND Marca: rayovax Modelo:

Descrição: PILHA ALCALINA, TIPO C, CARTELA COM 2 UNIDADES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 26,25 Total Item: 2.625,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 082	Total: 650,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: sandisk	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE 16GB. ESPECIFICAÇÕES: PEN DRIVE INTERFACE USB, 2.0, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 16 GB. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 650,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 051	Total: 249,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: sandisk	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE 8GB. ESPECIFICAÇÕES: PEN DRIVE INTERFACE USB, 2.0, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 8 GB. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 249,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 050	Total: 5.875,00
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: são rock	Modelo:
Descrição: BALÃO COLORIDO E LISO. ESPECIFICAÇÕES: BOLA DE SOPRAR RESISTENTE, TAMANHO 7,0, CONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UND, COM MARCA DO FABRICANTE, SELO DE SEGURANÇA IMETRO. CORES VARIADAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 5.875,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 050	Total: 79,00
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: theoto	Modelo:
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO. ESPECIFICAÇÕES: PALITO GRANDE PARA CHURRASCO. 25CM PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 79,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 005	Total: 765,00
Item: 86	Unidade: ROLO	Marca: zantex	Modelo:
Descrição: TECIDO NÃO TECIDO. ESPECIFICAÇÕES: TECIDO NÃO TECIDO, ARMAÇÃO Prensada, COMPOSTO DE 100% FIBRA DE POLIPROPILENO, ROLO COM 50 METROS, CORES SORTIDAS DE ACORDO COM O PEDIDO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 127,50	Total Item: 765,00	